DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA ECOLÓGICA E
SOCIAL DA LAGOA DA FAZENDA E DO RIO ACARAÚ, LOCALIZADOS NA CIDADE DE
SOBRAL – CE de autoria de EVERTON PIMENTEL FERREIRA LOPES, SENNDYA
BRENDEL SALES DO NASCIMENTO, DOUGLIANE GOMES DE SOUZA, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15746

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15746